

M2 service IVS

Gravene 14, 1 tv
6100 Haderslev

Årsrapport
15. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Olegs Bartulis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M2 service IVS Gravene 14, 1 tv 6100 Haderslev
	CVR-nr: 37602663
	Regnskabsår: 15/04/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danskebank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i murebranchen med udførelse af betonarbejde, store murarbejder, flise - og klinkearbejder, naturstenarbejder inden for både nybyggeri og renovering og anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 61.622, og den er som forventet. Forventningerne til næste år er et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 15. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		769.538
Eksterne omkostninger		-690.116
Bruttoresultat		79.422
Personaleomkostninger		-412
Resultat af ordinær primær drift		79.010
Øvrige finansielle omkostninger		-8
Ordinært resultat før skat		79.002
Skat af årets resultat	1	-17.380
Årets resultat		61.622
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		15.406
Overført resultat		46.216
I alt		61.622

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.931
Tilgodehavende skat		20.039
Andre tilgodehavender		20.773
Tilgodehavender i alt		56.743
Likvide beholdninger		43.134
Omsætningsaktiver i alt		99.877
Aktiver i alt		99.877

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	2.500
Andre reserver		15.406
Overført resultat		46.216
Egenkapital i alt		64.122
Skyldig selskabsskat		17.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.375
Gældsforpligtelser i alt		35.755
Passiver i alt		99.877

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.380	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>17.380</u>	<u>-</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 25 anparater a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 15.04.16.	2.500
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	-
Anpartskapital ultimo	<u>2.500</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Olegs Bartulis, Gravene 14, 1 tv., 6100 Haderslev